CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày….. tháng….. năm ……

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC TRAO ĐỔI HỌC KỲ
GIỮA TRỤ SỞ CHÍNH VÀ PHÂN HIỆU

Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường Đại học Luật Hà Nội

- Phòng Đào tạo đại học

Tên em là:…………………………………………..………………………………………………..……………..

MSSV: ……………………… Số điện thoại: ……………………………Email: ………………………

Khóa học: …………………… Ngành học: ……………………..……… Lớp: …………….………….

Điểm trung bình chung năm thứ nhất: ………………………………………

Điểm rèn luyện năm thứ nhất: ……………………………………………….

Đăng ký địa điểm học trao đổi (sinh viên đánh dấu x vào địa điểm có nguyện

vọng học trao đổi):

                 Trụ sở chính Hà Nội                             Phân hiệu Đắk Lắk

Đăng ký học kỳ học trao đổi : ………………………………………………

Lý do đăng ký : ………………………………………………………………

………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………..

Em xin cam đoan thông tin trên là đúng. Em xin chấp hành nghiêm chỉnh các

quy chế, quy định Trường./.

 SINH VIÊN LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)